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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n. 57 del 25.01.2022 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere  Cat. D, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando di concorso  in oggetto, ossia alla data del 12.05.2022, 
sono pervenute n. 342 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la posizione di cui 
in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 i candidati di cui (all’allegato n.4 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
vengono ammessi  per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati indicate  negli allegati n.2 e 
n.3 , parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolare:
Gianluca ZAPPA Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Supplente:
Giovanni Lorenzo CRISTOFFANINI Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Titolare:
Anastasia CAPONE Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Supplente: 
Donatella CIANCIA Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Elvira CAMELE Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
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provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dei nominative dei candidati iscrittisi al concorso pubblico di cui trattasi, come indicati 
nell’allegato 1 e di   ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.10 posti 
di Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere Cat. D, a tempo indeterminato e a tempo pieno  i 
candidati elencati nell’allegato n.2 , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3 , parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

3. di non ammettere al suddetto concorso i candidati elencati nell’allegato n.4 per i motivi indicati 
nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolare:
Gianluca ZAPPA Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Supplente:
Giovanni Lorenzo CRISTOFFANINI Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Titolare:
Anastasia CAPONE Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Supplente: 
Donatella CIANCIA Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 

Asst Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Elvira CAMELE  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii
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ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di collaboratore professionale sanitario INFERMIERE cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N.1 : ELENCO CANDIDATI COMPLETO 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
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1)   ABAGNALE  MARIAGIOVANNA BGNMGV97P42A091U 02/09/1997 AGROPOLI 

2)   ABBATANTUONI  MARIA PIA BBTMRP92C41L113X 01/03/1992 TERMOLI 

3)   ACANFORA  MAURIZIO CNFMRZ89M02F839T 02/08/1989 NAPOLI 

4)   ALCARO  MARIANNA LCRMNN90S48I872Y 08/11/1990 SOVERATO 

5)   ALEXA  OANA TINCUTA LXANNC81P45Z129V 05/09/1981 ROMANIA 

6)   ALFANI  GIORGIA LFNGRG93L55D575B 15/07/1993 FIESOLE 

7)   ALFANO  ANDREA LFNNDR91C08A509Q 08/03/1991 AVELLINO 

8)   ALFIERI  FABIANA LFRFBN98S52F839E 12/11/1998 NAPOLI 

9)   ALLEGRETTO  GIACINTA LLGGNT92D58A489L 18/04/1992 ATRIPALDA 

10)   ALLONI  JHONATAN MARTIN LLNJNT83E13Z611H 13/05/1983 LA OROYA 

11)   AMORUSO  ILARIA MRSLRI92M57I438U 17/08/1992 SARNO 

12)   ANGELINO  MARIA MORENA NGLMMR94S61I234P 21/11/1994 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

13)   ARCE  KARLA MARIA RCAKLM78R54Z611V 14/10/1978 PERU 

14)   ARDAGNA  MARIKA RDGMRK98C46E974U 06/03/1998 MARSALA 

15)   ARDITO  GIANDOMENICO RDTGDM84E30G999N 30/05/1984 PRATO 

16)   ARIFULOVA  NAILYA NAZIMOVNA RFLNYN89B42Z154N 02/02/1989 MOSCA - FEDERAZIONE RUSSA 

17)   ATTANASIO  CHIARA TTNCHR98M50D086N 10/08/1998 COSENZA 

18)   AVANZINI  FRANCESCA VNZFNC97C51M102Y 11/03/1997 VIZZOLO PREDABISSI 

19)   BACCA GARZON  NATHALIA BCCNHL94C59Z604X 19/03/1994 COLOMBIA 

20)   BAGACIAN  ADINA ROMANA BGCDRM79T59Z129S 19/12/1979 CLUJ-NAPOCA - ROMANIA 

21)   BAGLI'  JESSICA BGLJSC85P56G580E 16/09/1985 PIAZZA ARMERINA 

22)   BALATA  PAOLO BLTPLA87R28F979X 28/10/1987 NUORO 

23)   BARBATO  LUIGI BRBLGU96M08F839T 08/08/1996 NAPOLI 

24)   BASILE  EMANUELA BSLMNL97L58F839N 18/07/1997 NAPOLI 

25)   BASILE  VERONICA BSLVNC90T41F158D 01/12/1990 MESSINA 

26)   BELVEDERE  CHRISTIAN BLVCRS97D05D912X 05/04/1997 GARBAGNATE MILANESE 

27)   BELVEDERE  LIBERATO BLVLRT82B18I483C 18/02/1982 SCAFATI 

28)   BERARDI  MARCELLA BRRMCL95D44F205S 04/04/1995 MILANO 

29)   BERNARDINO  ANNA BRNNNA95H46B925N 06/06/1995 CASANDRINO 

30)   BERRA  PAMELA BRRPML94S58F205X 18/11/1994 MILANO 

31)   BIGNAMINI  FABIO LUIGI BGNFLG67R21F205S 21/10/1967 MILANO 

32)   BIRU  STEFANIA BRISFN81T51Z129L 11/12/1981 ROMANIA 

33)   BOCCADAMO  LORENZO BCCLNZ99B03G751Y 03/02/1999 POGGIARDO 

34)   BOCCARDO  ALESSIO BCCLSS99H19H294R 19/06/1999 RIMINI 

35)   BOCIT  IOANA GEORGIANA BCTNRG95E44Z129J 04/05/1995 ROMANIA 

36)   BOMBACE  PAOLO BMBPLA96D10G309X 10/04/1996 VILLARICCA 

37)   BOMBINI  MATTIA BMBMTT97S17F205I 17/11/1997 MILANO 

38)   BONAFFINI  GAETANO BNFGTN86A28G580E 28/01/1986 PIAZZA ARMERINA 

39)   BONTEMPI  FABIO BNTFBA84D17H501W 17/04/1984 ROMA 

40)   BONVISSUTO  CALOGERO BNVCGR95B02E573P 02/02/1995 LICATA 

41)   BORRELLI  CLAUDIO BRRCLD97D12F839T 12/04/1997 NAPOLI 

42)   BOSCO  COSIMO BSCCSM69P16E472N 16/09/1969 LATINA 

43)   BOTTA  CAMILLA BTTCLL93C70F205G 30/03/1993 MILANO 

44)   BOTTICELLA  ALEXANDRO BTTLND77A17Z133P 17/01/1977 LUCERNA 

45)   BRAHIMAJ  VIRMA BRHVRM97L44Z100Q 04/07/1997 ALBANIA 

46)   BRIASCO  ALESSIO BRSLSS92M08D969Z 08/08/1992 GENOVA 

47)   BRIVIO  NICOLÒ BRVNCL98T14H264G 14/12/1998 RHO 

48)   BUIARELLI  SAMUELE BRLSML92B08L117J 08/02/1992 TERNI 

49)   BUSHATI  BLERINA BSHBRN81C67Z100B 27/03/1981 BAZ (ALBANIA) Pagina 4 di 19
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50)   CABRERA  MARIA LUISA CBRMLS75P50Z611Q 10/09/1975 PERÙ 

51)   CABRERA HERNANDEZ  ANTONIA MARIA CBRNNM61H53Z611P 13/06/1961 PERU 

52)   CADALORA  ERICA CDLRCE95R62F205C 22/10/1995 MILANO 

53)   CALABRÒ  ANGELO CLBNGL92S17A638P 17/11/1992 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

54)   CALÒ  GRAZIA DEBORA CLAGZD89D51A669B 11/04/1989 BARLETTA 

55)   CAMBRIA  ANGELICA CMBNLC92E63B428I 23/05/1992 CALTAGIRONE 

56)   CAMPANELLA  LUCIA CMPLCU96H51I480B 11/06/1996 SAVONA 

57)   CAMPANI  LETIZIA CMPLTZ00A64G843T 24/01/2000 PONTEDERA 

58)   CANNATELLI  FRANCESCA CNNFNC99D53D086L 13/04/1999 COSENZA 

59)   CANNAVALE  TIZIANA CNNTZN93T51G813N 11/12/1993 POMPEI 

60)   CAPASSO  GIUSEPPINA CPSGPP93T51B963E 11/12/1993 CASERTA 

61)   CAPILLO  MARTINA CPLMTN98B43L259P 03/02/1998 TORRE DEL GRECO 

62)   CARLONE  SERENA CRLSRN89S49H282Z 09/11/1989 RIETI 

63)   CARNOVALE  JENNIFER CRNJNF95C71C665U 31/03/1995 CHIVASSO 

64)   CARREA  GIULIA CRRGLI98E62D969S 22/05/1998 GE 

65)   CASAZZA  MATTEO FEDERICO CSZMTF92E20L872Y 20/05/1992 VIGEVANO 

66)   CASTELLI  MARINA CSTMRN97T56F205Z 16/12/1997 MILANO 

67)   CATALDO  ROCCO CTLRCC90H21D976I 21/06/1990 LOCRI 

68)   CAVALIERE  ANGELA CVLNGL99L61B019D 21/07/1999 BORGOMANERO 

69)   CAVALLARO  CARMINE CVLCMN96H23A509U 23/06/1996 AVELLINO 

70)   CERNUTO  FEDERICA CRNFRC99P42F158Y 02/09/1999 MESSINA 

71)   CERRONE  NADIA CRRNDA97R70F839M 30/10/1997 NAPOLI 

72)   CHAVISIRI BARCAYA  ARMINDA CHVRND71A50Z601X 10/01/1971 BOLIVIA 

73)   CHELVANAYAGAM  SHARANKA CHLSRN95R65H501Y 25/10/1995 ROMA 

74)   CHINCARO EGUSQUIZA  ESTELA ELENA CHNSLL64B48Z611S 08/02/1964 PERU 

75)   CIPRIOTI  GIUSEPPE CPRGPP98B09F112J 09/02/1998 MELITO DI PORTO SALVO 

76)   CIULLA  LORENA CLLLRN88S52C286B 12/11/1988 CASTELVETRANO 

77)   COJOCARIU  ADRIANA CJCDRN68S69Z129X 29/11/1968 ROMANIA 

78)   CONDE MELENDEZ  DIANA ISABEL CNDDSB73C67Z611A 27/03/1973 PERU 

79)   CONZALES  GIUSEPPE CNZGPP98D07G309W 07/04/1998 VILLARICCA 

80)   COPPETA  GESUALDA CPPGLD97A42F839S 02/01/1997 NAPOLI 

81)   CORBETTA  ANNA CRBNNA98S48M052M 08/11/1998 VIMERCATE 

82)   COSTEA  ALINA GIANINA CSTLGN80A44Z129B 04/01/1980 ROMANIA 

83)   COZZOLINO  PAOLA CZZPLA97C68F839W 28/03/1997 NAPOLI 

84)   CRESCENZI  ALESSANDRO CRSLSN96S01D810D 01/11/1996 FROSINONE 

85)   CRESPI  ISABELLA GIULIA CRSSLL97R66F205R 26/10/1997 MILANO 

86)   CRISTIANO  ESTERINA CRSSRN71A47G813Q 07/01/1971 POMPEI 

87)   CURZIOTTI  NILS MENTORE WALTER CRZNSM94S21Z112W 21/11/1994 GERMANIA 

88)   CUTRONE  CLAUDIA SIMONA CTRCDS95R57F104Z 17/10/1995 MELFI 

89)   DA SILVA MONTEIRO FERREIRA  ANDRÉ DSLNDR95C27Z128G 27/03/1995 PORTOGALLO 

90)   D'ANDOLFO  ADELAIDE DNDDLD97M49M289Y 09/08/1997 MASSA DI SOMMA 

91)   D'AUSILIO  PASQUALE DSLPQL96A10F839J 10/01/1996 NAPOLI 

92)   D'AVINO  GIUSEPPINA DVNGPP96D49G795U 09/04/1996 POLLENA TROCCHIA 

93)   DE ASCENTIIS  LORENZO DSCLNZ92A21A488S 21/01/1992 ATRI 

94)   DE IANNI  GIULIA DNNGLI97P42D969T 02/09/1997 GENOVA 

95)   DE NITTO  MARIA DNTMRA95D61A783V 21/04/1995 BENEVENETO 

96)   DE PALMA  ROSSANA DPLRSN94S66A783C 26/11/1994 BENEVENTO 

97)   DE PASQUALE  MARIA LUCIA DPSMLC91E50C351Z 10/05/1991 CATANIA 

98)   DE SIMONE  MARIANNA DSMMNN97D42F138D 02/04/1997 MERCATO SAN SEVERINO Pagina 5 di 19
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99)   DEGNONI  GIULIA FEDERICA DGNGFD93S55F205C 15/11/1993 MILANO 

100)   DEL SORBO  MARIA ROSARIA DLSMRS92E56L845L 16/05/1992 VICO EQUENSE 

101)   DELFINO  FEDERICA DLFFRC97M66A089N 26/08/1997 AGRIGENTO 

102)   DELLI MUTI  DESIANA DLLDSN99D57H926Y 17/04/1999 SAN GIOVANNI ROTONDO 

103)   DI CATERINA  GIANFRANCO DCTGFR87H11F262U 11/06/1987 MODUGNO 

104)   DI COCCO  ALESSANDRO DCCLSN94M20H501M 20/08/1994 ROMA 

105)   DI FILIPPO  ANTONIO DFLNTN90L20H703L 20/07/1990 SALERNO 

106)   DI GEMMA  ROBERTA DGMRRT95H61D643X 21/06/1995 FOGGIA 

107)   DI GRAZIA  MARCO DGRMRC96A12F839V 12/01/1996 NAPOLI 

108)   DI LELLA  MICHELE DLLMHL81E17H985C 17/05/1981 SAN MARCO IN LAMIS 

109)   DI MAIO  GIUSEPPE DMIGPP98A11F839L 11/01/1998 NAPOLI 

110)   DIAZ PRADO  WILLIAM EDUARDO DZPWLM87P23Z614F 23/09/1987 BARCELONA 

111)   DININNO  CHIARA DNNCHR96A68D969Y 28/01/1996 GENOVA 

112)   DIOP  GENNABA DPIGNB94C53E783Q 13/03/1994 MACERATA 

113)   EBE  GIANLUCA BEEGLC89P27D969W 27/09/1989 GENOVA 

114)   ESPADA HUERTA  CARMEN ROSARIO SPDCMN75L55Z611W 15/07/1975 PERU 

115)   ESPOSITO  ANNALISA SPSNLS89E61H834Z 21/05/1989 SAN FELICE A CANCELLO 

116)   ESPOSITO  CONCETTA SPSCCT99R52A024V 12/10/1999 ACERRA 

117)   ESPOSITO  MARIA MICHELA SPSMMC74M56E754J 16/08/1974 LUSCIANO 

118)   ESPOSITO  UMBERTO SPSMRT89C23F912W 23/03/1989 NOCERA INFERIORE 

119)   ETERNO  MARCO TRNMRC95T13A176N 13/12/1995 ALCAMO 

120)   FABOZZI  LUIGI FBZLGU93B06F839O 06/02/1993 NAPOLI 

121)   FABRIZIO  ERMELINDA FBRRLN85H43A783K 03/06/1985 BENEVENTO 

122)   FALCO  GIOVANNI FLCGNN96L06A512D 06/07/1996 AVERSA 

123)   FAVORITO  DANILO FVRDNL88M04H703F 04/08/1988 SALERNO 

124)   FEBRES HUAMANTICA  DAPHNNE FBRDHN78B64Z611G 24/02/1978 PERU' 

125)   FERRENTINO  ILARIA FRRLRI98E67F839S 27/05/1998 NAPOLI 

126)   FESTA  SILVIO FSTSLV97R15F052Y 15/10/1997 MATERA 

127)   FIATO  ILARIA FTILRI96E58L083J 18/05/1996 TEANO 

128)   FIGUEROA GUERRA  SOLEDAD ELSA FGRSDD73L61Z611W 21/07/1973 PERU 

129)   FINOCCHIARO  ANGELA FNCNGL97S54A522O 14/11/1997 AVOLA 

130)   FIORILLO  FRANCESCA FRLFNC93S66I234N 26/11/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

131)   FRANCESCA  SERENA FRNSRN95P66A783P 26/09/1995 BENEVENTO 

132)   FRATE  DOMENICO FRTDNC95E08F839P 08/05/1995 NAPOLI 

133)   FRATOCCHI  CLAUDIA FRTCLD95L51H501E 11/07/1995 ROMA 

134)   GALEAZZI  GIORDANO GLZGDN94T31H501H 31/12/1994 ROMA 

135)   GANCITANO  MARIANGELA GNCMNG97L58F061J 18/07/1997 MAZARA DEL VALLO 

136)   GATTO  ROSA GTTRSO88B52L353C 12/02/1988 TREBISACCE 

137)   GENTILE  CHIARA GNTCHR81H56F205C 16/06/1981 MILANO 

138)   GERVASIO  GIUSEPPE GRVGPP99A29F839M 29/01/1999 NAPOLI 

139)   GIORDANO  LUIGIA GRDLGU88D61L845Q 21/04/1988 VICO EQUENSE 

140)   GIUDICE  FEDERICA GDCFRC00B45L049P 05/02/2000 TARANTO 

141)   GIUDICI  MARGHERITA GDCMGH99B55F205Y 15/02/1999 MILANO 

142)   GRAGNANIELLO  ELENA GRGLNE77L44F924E 04/07/1977 NOLA 

143)   HOLLA  ARJAN HLLRJN87T22Z100A 22/12/1987 ELBASAN,ALBANIA 

144)   HUAYLLA  DUENAS  NORMA INES HYLNMN74L63Z611M 23/07/1974 PERU 

145)   HYRA  MONIKA HYRMNK97C50Z100A 10/03/1997 PEQIN 

146)   IACOVONE  CLAUDIA CVNCLD98M71F052V 31/08/1998 MATERA 

147)   IANNIELLO  VALENTINO NNLVNT77B16B963Q 16/02/1977 CASERTA Pagina 6 di 19
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148)   IANNOTTA  ROSANNA NNTRNN93C55G596F 15/03/1993 PIEDIMONTE MATESE 

149)   IGNAT  OANA MARGHRIT GNTNRG91S63Z129I 23/11/1991 ROMANIA 

150)   IMOESIRI  OMOIKHAGBON MSRMHG86D49Z335C 09/04/1986 NIGERIA 

151)   IMPARATO  ANNA MPRNNA94B42C129D 02/02/1994 CASTELLAMMARE DI STABIA 

152)   INZAGHI  CAMILLA NZGCLL96L67F205Y 27/07/1996 MILANO 

153)   JIMENEZ ANAZCO  EVELYN PRISCILA JMNVYN94M42Z605I 02/08/1994 ECUADOR 

154)   JIMENEZ PORTILLO  GIANFRANCO JMNGFR92S24F205C 24/11/1992 MILANO 

155)   KOTICA  FATJON KTCFJN94P19Z100L 19/09/1994 ALBANIA 

156)   KUSHI  DENADA KSHDND82D65Z100G 25/04/1982 DURRES 

157)   LA LEGGIA  SALVATORE LLGSVT91P13F065F 13/09/1991 MAZZARINO 

158)   LAGANÀ  GRETA LGNGRT91S61D037X 21/11/1991 CORREGGIO 

159)   LAMPEDECCHIA  FRANCESCO LMPFNC99B16C983A 16/02/1999 CORATO 

160)   LANGELLA  EMANUELE LNGMNL95T23F839Q 23/12/1995 NAPOLI 

161)   LANNI  DOMENICO LNNDNC88L30G596K 30/07/1988 PIEDIMONTE MATESE 

162)   LATTANZIO  MARCO LTTMRC88E20G878T 20/05/1988 POPOLI 

163)   LO BIANCO  DANIELE LBNDNL85C08F205A 08/03/1985 MILANO 

164)   LOIUDICE  FRANCESCO LDCFNC99C30A225U 30/03/1999 ALTAMURA 

165)   LOMBARDI  STEFANO LMBSFN96T12A345B 12/12/1996 L'AQUILA 

166)   LONGO  CESARE LNGCSR87S09A662S 09/11/1987 BARI 

167)   LORENZETTI  GIULIA LRNGLI94E70F023M 30/05/1994 MASSA 

168)   LORENZI  GAIA MARIA LRNGMR96T67F205N 27/12/1996 MILANO 

169)   LOTESORIERE  ANGELO LTSNGL90R27B180C 27/10/1990 BRINDISI 

170)   LUCCHINI  MARINA LCCMRN90T60F205F 20/12/1990 MILANO 

171)   LUCERNA  DOMENICO LCRDNC76H25G273P 25/06/1976 PALERMO 

172)   LULLO  GIADA LLLGDI93A54G039G 14/01/1993 OLIVETO CITRA 

173)   LUSHAKAJ  ANJA LSHNJA98L71Z100J 31/07/1998 ALBANIA 

174)   MACHACA   CONDORI  MELANIA MCHMLN77S67Z611K 27/11/1977 PERÙ 

175)   MAGGIONI  BEATRICE MARIA MGGBRC97P43E801L 03/09/1997 MAGENTA 

176)   MAGNI  MARTA MGNMRT86T56D912Q 16/12/1986 GARBAGNATE MILANESE 

177)   MALAFRONTE  RAFFAELE MLFRFL96B12L845H 12/02/1996 VICO EQUENSE 

178)   MALAFRONTE  SARA MLFSRA98H42L845O 02/06/1998 VICO EQUENSE 

179)   MALANDRA  DAVIDE MLNDVD94L07G438S 07/07/1994 PENNE 

180)   MANDALARI  ROBERTO MNDRRT91C18H224W 18/03/1991 REGGIO CALABRIA 

181)   MANELLI  MARTA MNLMRT97D43F205N 03/04/1997 MILANO 

182)   MARANO  MARICA MRNMRC98E67F839E 27/05/1998 NAPOLI 

183)   MASSARO  LOREDANA MSSLDN80B64F839F 24/02/1980 NAPOLI 

184)   MATTEO  SABINA MTTSBN85E46H501Y 06/05/1985 ROMA 

185)   MAURONE  DOMENICO MRNDNC96D12E919L 12/04/1996 MARATEA 

186)   MELE  ASSUNTA MLESNT85C56F839K 16/03/1985 NAPOLI 

187)   MELE  VALENTINA MARIA MLEVNT93S70F205J 30/11/1993 MILANO 

188)   MELILLO  FEDERICA MLLFRC96C56B963F 16/03/1996 CASERTA 

189)   MENDOZA TORRES  MARIBEL LUISA MNDMBL78H69Z611P 29/06/1978 PERU' 

190)   MENGOLI  GIULIA MNGGLI99L68I577M 28/07/1999 SEGRATE 

191)   MENGOLI  ILARIA MNGLRI99L68I577V 28/07/1999 SEGRATE 

192)   MENGOLI  SILVIA MNGSLV99L68I577L 28/07/1999 SEGRATE 

193)   MENTILI  SANDRA MNTSDR90B65D542W 25/02/1990 FERMO 

194)   MEROLLE  FRANCESCO MRLFNC87B21I838N 21/02/1987 SORA 

195)   MESCHI  ALESSANDRA MSCLSN93L64G580S 24/07/1993 PIAZZA ARMERINA 

196)   MICALI  MARTINA MCLMTN90M71F205C 31/08/1990 MILANO Pagina 7 di 19
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197)   MILO  FEDERICA MLIFRC94E44F912M 04/05/1994 NOCERA INFERIORE 

198)   MINUTOLI  GIULIA MNTGLI90D68F158P 28/04/1990 MESSINA 

199)   MOLLE  MICHELE MLLMHL88R21G838B 21/10/1988 PONTECORVO 

200)   MONACO  ANTONELLA MNCNNL97H46C034D 06/06/1997 CASSINO 

201)   MONACO  GIULIA MNCGLI93T62F158C 22/12/1993 MESSINA 

202)   MONACO  MIRIANA MNCMRN97T41E372I 01/12/1997 VASTO 

203)   MONROY  DANIEL MNRDNL65B12Z611K 12/02/1965 PERU 

204)   MONTANO PEREZ  JENNY MILAGROS MNTJNY74R61Z611S 21/10/1974 PERU' 

205)   MORESCHI  MIRIAM MRSMRM98L64F205U 24/07/1998 MILANO 

206)   MORGANTI  VIOLA MRGVLI97E58G702Q 18/05/1997 PISA 

207)   MORRA  PAOLO MRRPLA77H18F839P 18/06/1977 NAPOLI 

208)   MOS  CRINA CARMEN MSOCNC82A60Z129S 20/01/1982 ROMANIA 

209)   MUNOZ TRIANA  LISSETTE JACQUELINE MNZLST83T69Z605E 29/12/1983 ECUADOR 

210)   MURANO  ANTONELLA MRNNNL84C67I158A 27/03/1984 SAN SEVERO 

211)   MUSICO  EMANUELE MSCMNL98H08E488H 08/06/1998 LAVAGNA 

212)   NADAYKAL  DAYAS NDYDYS84T05Z222X 05/12/1984 INDIA 

213)   NAKKAZI  LUMUNYE BUSHRA NKKLNY97T55Z353J 15/12/1997 MULAGO-UGANDA 

214)   NASI  FRANCESCO NSAFNC96S08H355A 08/11/1996 RIVOLI 

215)   NERI  MARIA LETIZIA NREMLT95A44F205O 04/01/1995 MILANNO 

216)   NGNIKEU TCHOUNGUI  PAULE REINE NGNPRN77H51Z306T 11/06/1977 CAMERUN 

217)   NICOTERA  CLAUDIA NCTCLD97R66A326W 26/10/1997 AOSTA 

218)   NUCCI  MASSIMILIANO NCCMSM97E02A515C 02/05/1997 AVEZZANO 

219)   OCCHIPINTI  MARTINA CCHMTN98R71H163X 31/10/1998 RAGUSA 

220)   ODDONE  SOPHIE DDNSPH89C49D969L 09/03/1989 GENOVA 

221)   OLGIATI  VALERIA LGTVLR99C59E801U 19/03/1999 MAGENTA 

222)   OLIVIERI  MARTINA PIA LVRMTN99L51E919C 11/07/1999 MARATEA 

223)   ORNITO  SARA RNTSRA98L57F205J 17/07/1998 MILANO 

224)   ORTEGA GARCIA  KAREN STEFANIE RTGKNS90L64Z611P 24/07/1990 PERU 

225)   OUDGHOUGH  ABDELALI DGHBLL75H04Z330A 04/06/1975 MAROCCO 

226)   PAGLIA  MELISSA PGLMSS97C61A341B 21/03/1997 APRILIA 

227)   PAGLIARINI  GIULIA PGLGLI94M54B885Z 14/08/1994 CASALE MONFERRATO 

228)   PAGNONI  ANNA GIULIA PGNNGL97C51G479T 11/03/1997 PESARO 

229)   PALAZZO  FILOMENA PLZFMN90D66D761S 26/04/1990 FRANCAVILLA FONTANA 

230)   PALUMBO  ANNA LINA PLMNLN81A49H926X 09/01/1981 SAN GIOVANNI ROTONDO 

231)   PANCOTTI  VALENTINA PNCVNT99D67F704Q 27/04/1999 MONZA 

232)   PANERI  GIULIA PNRGLI99A67D969R 27/01/1999 GENOVA 

233)   PANICO  ANDREA PNCNDR97H26D390K 26/06/1997 EBOLI 

234)   PARAGLIOLA  MARIKA PRGMRK95P70F839U 30/09/1995 NAPOLI 

235)   PARASCHIV  DANIELA PRSDNL79C44Z129C 04/03/1979 ROMANIA 

236)   PARISI  MARIA ELISABETTA PRSMLS99M52C351I 12/08/1999 CATANIA 

237)   PARMEGGIANI  GIANLUCA PRMGLC97E08D969B 08/05/1997 GENOVA 

238)   PARODI  SONIA PRDSNO99L65D969B 25/07/1999 GENOVA 

239)   PASSARELLA  SERGIO PSSSRG92E14E335E 14/05/1992 ISERNIA 

240)   PECORARO  ANNUNZIATA PCRNNZ86R54G793B 14/10/1986 POLLA 

241)   PEDRAZZINI  MARTINA PDRMTN99M58D286A 18/08/1999 DESIO 

242)   PELAGALLI  VALERIA PLGVLR97P50G843O 10/09/1997 PONTEDERA 

243)   PELLECCHIA  FATMIR PLLFMR93T25Z100H 25/12/1993 ALBANIA 

244)   PEREZ  LEGUIA  ERIKA ZENINA PRZRZN76B58Z611C 18/02/1976 MIRAFLORES (PERU) 

245)   PEREZ DIAZ  KATHRIN ROXANA PRZKHR83C68Z611Y 28/03/1983 LIMA PERU Pagina 8 di 19
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246)   PERRETTI  ALESSANDRA PRRLSN96H62E435S 22/06/1996 LANCIANO 

247)   PETILLO  FRANCESCA PTLFNC94D48E704I 08/04/1994 LOVERE 

248)   PETRICCIUOLO  MARIA PTRMRA67A44F839E 04/01/1967 NAPOLI 

249)   PIFFERI  ARIANNA PFFRNN99D65F205U 25/04/1999 MILANO 

250)   PINTO FARFAN  YURI VLADIMIR PNTYVL89P28Z611M 28/09/1989 PERU 

251)   PISCIOTTA  ALESSIO PSCLSS99T10H700I 10/12/1999 SALEMI 

252)   PISCOPO  PASQUALE PSCPQL97D13E791B 13/03/1997 MADDALONI 

253)   PISTELLINI  NADIA PSTNDA84T42F205U 02/12/1984 MILANO 

254)   POLONI  FRANCESCA PLNFNC94A65I156E 25/01/1994 SAN SEVERINO MARCHE 

255)   POP  CORINA CRISTINA PPOCNC85M56Z129H 16/08/1985 ROMANIA 

256)   POP  IOAN DANIEL PPONNL86S15Z129Q 15/11/1986 ROMANIA 

257)   POSA  GIADA PSOGDI89S42A048W 02/11/1989 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

258)   PRISCO  ROSARINNA PRSRRN78A68H892F 28/01/1978 SAN GIORGIO A CREMANO 

259)   PUCCI  DANIELE PCCDNL91H24F839M 24/06/1991 NAPOLI 

260)   QUINTAVALLE  MARIA QNTMRA76L54B963Z 14/07/1976 CASERTA 

261)   QUISPE  GIULIANA QSPGLN83C43Z611Z 03/03/1983 LIMA - PERÙ 

262)   RENNA  CATERINA RNNCRN95M57E514B 17/08/1995 LEGNANO 

263)   RIMINI  MARIA VITTORIA RMNMVT98H44D976E 04/06/1998 LOCRI 

264)   RISPOLI  ROBERTA RSPRRT94E66F912E 26/05/1994 NOCERA INFERIORE 

265)   RIZZI  LUCA RZZLCU97B20F205Q 20/02/1997 MILANO 

266)   RIZZIERI  FABIOLA RZZFBL99C62C351C 22/03/1999 CATANIA 

267)   RIZZO  MARIA SOLE RZZMSL99B47A182Z 07/02/1999 ALESSANDRIA 

268)   ROCCA  ANITA RCCNTA98P70G605M 30/09/1998 PIETRA LIGURE 

269)   ROJAS HERRERA  NOELIA ISABEL RJSNSB81E57Z611R 17/05/1981 LIMA 

270)   ROMANO  IMMACOLATA RMNMCL98M56D789C 16/08/1998 FRATTAMAGGIORE 

271)   ROMANO  PAOLO RMNPLA95P29A509P 29/09/1995 AVELLINO 

272)   RONDENA  MIRIAM RNDMRM88D65E801G 25/04/1988 MAGENTA 

273)   ROSAGRATA  RITA ALICE RSGRLC95C49G580S 09/03/1995 PIAZZA ARMERINA 

274)   ROSELLI  MATTIA RSLMTT95A01L725P 01/01/1995 VENAFRO 

275)   SACCO  LUCIA SCCLCU88H68H926N 28/06/1988 SAN GIOVANNI ROTONDO 

276)   SALCEDO  ROMMEL JASON SLCRML89T26Z216X 26/12/1989 FILIPPINE 

277)   SALPA  MARTINA SLPMTN98H51F839I 11/06/1998 NAPOLI 

278)   SAMBUCA  VALENTINA MARGHERITA SMBVNT85D59F205I 19/04/1985 MILANO 

279)   SAMPIETRO  GIADA DEBORA SMPGDB91P52F205V 12/09/1991 MILANO 

280)   SANCHEZ  LUZ MILAGRO SNCLML69S59Z611R 19/11/1969 PERU 

281)   SANTOPIETRO  ROSANNA SNTRNN89R64C034Z 24/10/1989 CSSINO 

282)   SANTORO  ANTONELLA SNTNNL94C44G942G 04/03/1994 POTENZA 

283)   SANTORO  GIUSY SNTGSY96M53D423D 13/08/1996 ERICE 

284)   SANTOS MELGAR  EDITH SNTDTH74T66Z611E 26/12/1974 HUARAL 

285)   SARDANELLI  ALESSIA SRDLSS98R52D969T 12/10/1998 GENOVA 

286)   SARNELLI  ANGELA SRNNGL98H53F839M 13/06/1998 NAPOLI 

287)   SAVI'  MAURO SVAMRA86B06G273P 06/02/1986 PALERMO 

288)   SAVOLDELLI  VERONICA SVLVNC97R59D969L 19/10/1997 GENOVA 

289)   SBRESCIA  MICHELA SBRMHL88C55L259X 15/03/1988 TORRE DEL GRECO 

290)   SCARPATO  FABIANA SCRFBN89H52F799R 12/06/1989 MUGNANO DI NAPOLI 

291)   SCHINCO  MARIA SIPONTA SCHMSP97D47D643Z 07/04/1997 FOGGIA 

292)   SCORDO  ALESSANDRO SCRLSN86R28F205F 28/10/1986 MILANO 

293)   SEAN  ERMINIA SNERMN83M63E791J 23/08/1983 MADDALONI 

294)   SIGNORELLI  FEDERICA SGNFRC98T45F205G 05/12/1998 MILANO Pagina 9 di 19
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295)   SLOMIANY  MALGORZATA SLMMGR61C50Z127A 10/03/1961 POLONIA 

296)   SOFFIATURO  AZZURRA SFFZRR89A63L103K 23/01/1989 TERAMO 

297)   SORRENTINO  GIOVANNI SRRGNN91D16H931W 16/04/1991 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 

298)   SPADAFORA  ROBERTA SPDRRT99M46D086Q 06/08/1999 COSENZA 

299)   SPANO  LUCIA SPNLCU98S52E885W 12/11/1998 MANFREDONIA 

300)   STABIUMI  CINZIA STBCNZ75C45E526A 05/03/1975 LENO 

301)   STRIPPOLI  LUCIANA STRLCN99E64L109Y 24/05/1999 TERLIZZI 

302)   SUANNO  DOMENICO SNNDNC83L30L872M 30/07/1983 VIGEVANO 

303)   TAHIRAJ  ERGI THRRGE85H12Z100I 12/06/1985 ALBANIA 

304)   TARALLO  ROBERTA TRLRRT98C41F839J 01/03/1998 NAPOLI 

305)   TEBEICA  CONSTANTIN CEZAR TBCCST78H13Z129V 13/06/1978 ROMAN 

306)   TENACE  VALERIA TNCVLR92S52H985M 12/11/1992 SAN MARCO IN LAMIS 

307)   TERRAZAS DELGADO  ENITH MAGALY TRRNHM80A66Z611H 26/01/1980 PERU' 

308)   TESSI  AMANDINE ROMANCE TSSMDN86L49Z314Q 09/07/1986 BENIN 

309)   TIRLONI  ALESSIA TRLLSS89P69H509T 29/09/1989 ROMANO DI LOMBARDIA 

310)   TOPPI  TAMARA TPPTMR99A50H501N 10/01/1999 ROMA 

311)   TRAPANI  FRANCESCA MARIA TRPFNC98L46I577C 06/07/1998 SEGRATE 

312)   TUDISCO  ALICE TDSLCA86P57G580T 17/09/1986 PIAZZA ARMERINA 

313)   UGGA  GIOVANNA GGUGNN97P50I483P 10/09/1997 SCAFATI 

314)   UGGERI  GIULIA GGRGLI97R64F205R 24/10/1997 MILANO 

315)   VADUVA  CONSTANTIN CRISTIAN VDVCST77M27Z129J 27/08/1977 ROMANIA 

316)   VAIANA  EMANUELA VNAMNL86T54C286U 14/12/1986 CASTELVETRANO 

317)   VALENTE  ELENA VLNLNE97E70I577K 30/05/1997 SEGRATE 

318)   VALENTI  FEDERICA VLNFRC96S48F205L 08/11/1996 MILANO 

319)   VALENTINO  LUIGI VLNLGU98E08E791S 08/05/1998 MADDALONI 

320)   VANEGAS  CHLOE VNGCHL90T56H501N 16/12/1990 ROMA 

321)   VERDE  LUIGI VRDLGU95T21F839O 21/12/1995 NAPOLI 

322)   VERGA  GIOVANNA FRANCESCA LUISA VRGGNN64R59F205B 19/10/1964 MILANO 

323)   VIGGIANO  VALERIA VGGVLR91L54I954A 14/07/1991 STIAGLIANO 

324)   VILLANI  ANTONIO FRANCESCO VLLNNF94A03F839O 03/01/1994 NAPOLI 

325)   VINCI  MARTINA VNCMTN90H47F158Z 07/06/1990 MESSINA 

326)   VIOLA  LETIZIA VLILTZ91S60H793P 20/11/1991 SAN CESARIO DI LECCE 

327)   VISENTIN  MARCO VSNMRC97D06D969P 06/04/1997 GENOVA 

328)   VISMARA  ROBERTA VSMRRT98M59D286M 19/08/1998 DESIO 

329)   VIZZIELLI  GIULIA VZZGLI98R50F205M 10/10/1998 MILANO 

330)   XANTOS  VERONICA XNTVNC84M58Z129A 18/08/1984 ROMANIA 

331)   YMERAJ  MIGENA YMRMGN96D41Z100S 01/04/1996 ALBANIA 

332)   ZACCARINI  MIKAELA ZCCMKL98L66F205C 26/07/1998 MILANO 

333)   ZACCONE  ROSA ZCCRSO94A63C286M 23/01/1994 CASTELVETRANO 

334)   ZAMBELLI  MATTEO ZMBMTT85L16A010X 16/07/1985 ABBIATEGRASSO 

335)   ZANELLO  SERENELLA ZNLSNL94T43L483S 03/12/1994 UDINE 

336)   ZANNI  ELEONORA BENEDETTA ZNNLRB97T51F205Q 11/12/1997 MILANO 

337)   ZANONI  SOFIA ZNNSFO99M52D332V 12/08/1999 DOMODOSSOLA 

338)   ZARCONE  MARTINA ZRCMTN89R42D198E 02/10/1989 CUGGIONO 

339)   ZEGARRA  TANIA GISELLY PAULA ZGRTGS85R64Z611V 24/10/1985 PERU' 

340)   ZEVALLOS BARRIOS  LOURDES BETTY ZVLLDS67R46Z611S 06/10/1967 JUNIN -  PERU 

341)   ZOLLIA  ALICE ZLLLCA99P49I403G 09/09/1999 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

342)   ZUPPA  LUIGI ZPPLGU98R31B963G 31/10/1998 CASERTA 
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1)   ABAGNALE  MARIAGIOVANNA BGNMGV97P42A091U 02/09/1997 AGROPOLI 

2)   ABBATANTUONI  MARIA PIA BBTMRP92C41L113X 01/03/1992 TERMOLI 

3)   ACANFORA  MAURIZIO CNFMRZ89M02F839T 02/08/1989 NAPOLI 

4)   ALCARO  MARIANNA LCRMNN90S48I872Y 08/11/1990 SOVERATO 

5)   ALEXA  OANA TINCUTA LXANNC81P45Z129V 05/09/1981 ROMANIA 

6)   ALFANI  GIORGIA LFNGRG93L55D575B 15/07/1993 FIESOLE 

7)   ALFANO  ANDREA LFNNDR91C08A509Q 08/03/1991 AVELLINO 

8)   ALFIERI  FABIANA LFRFBN98S52F839E 12/11/1998 NAPOLI 

9)   ALLEGRETTO  GIACINTA LLGGNT92D58A489L 18/04/1992 ATRIPALDA 

10)   ALLONI  JHONATAN MARTIN LLNJNT83E13Z611H 13/05/1983 LA OROYA 

11)   AMORUSO  ILARIA MRSLRI92M57I438U 17/08/1992 SARNO 

12)   ANGELINO  MARIA MORENA NGLMMR94S61I234P 21/11/1994 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

13)   ARDAGNA  MARIKA RDGMRK98C46E974U 06/03/1998 MARSALA 

14)   ARDITO  GIANDOMENICO RDTGDM84E30G999N 30/05/1984 PRATO 

15)   ARIFULOVA  NAILYA NAZIMOVNA RFLNYN89B42Z154N 02/02/1989 MOSCA - FEDERAZIONE RUSSA 

16)   ATTANASIO  CHIARA TTNCHR98M50D086N 10/08/1998 COSENZA 

17)   AVANZINI  FRANCESCA VNZFNC97C51M102Y 11/03/1997 VIZZOLO PREDABISSI 

18)   BACCA GARZON  NATHALIA BCCNHL94C59Z604X 19/03/1994 COLOMBIA 

19)   BAGACIAN  ADINA ROMANA BGCDRM79T59Z129S 19/12/1979 CLUJ-NAPOCA - ROMANIA 

20)   BAGLI'  JESSICA BGLJSC85P56G580E 16/09/1985 PIAZZA ARMERINA 

21)   BALATA  PAOLO BLTPLA87R28F979X 28/10/1987 NUORO 

22)   BARBATO  LUIGI BRBLGU96M08F839T 08/08/1996 NAPOLI 

23)   BASILE  EMANUELA BSLMNL97L58F839N 18/07/1997 NAPOLI 

24)   BASILE  VERONICA BSLVNC90T41F158D 01/12/1990 MESSINA 

25)   BELVEDERE  CHRISTIAN BLVCRS97D05D912X 05/04/1997 GARBAGNATE MILANESE 

26)   BELVEDERE  LIBERATO BLVLRT82B18I483C 18/02/1982 SCAFATI 

27)   BERARDI  MARCELLA BRRMCL95D44F205S 04/04/1995 MILANO 

28)   BERNARDINO  ANNA BRNNNA95H46B925N 06/06/1995 CASANDRINO 

29)   BERRA  PAMELA BRRPML94S58F205X 18/11/1994 MILANO 

30)   BIGNAMINI  FABIO LUIGI BGNFLG67R21F205S 21/10/1967 MILANO 

31)   BIRU  STEFANIA BRISFN81T51Z129L 11/12/1981 ROMANIA 

32)   BOCCARDO  ALESSIO BCCLSS99H19H294R 19/06/1999 RIMINI 

33)   BOCIT  IOANA GEORGIANA BCTNRG95E44Z129J 04/05/1995 ROMANIA 

34)   BOMBACE  PAOLO BMBPLA96D10G309X 10/04/1996 VILLARICCA 

35)   BOMBINI  MATTIA BMBMTT97S17F205I 17/11/1997 MILANO 

36)   BONAFFINI  GAETANO BNFGTN86A28G580E 28/01/1986 PIAZZA ARMERINA 

37)   BONTEMPI  FABIO BNTFBA84D17H501W 17/04/1984 ROMA 

38)   BONVISSUTO  CALOGERO BNVCGR95B02E573P 02/02/1995 LICATA 

39)   BORRELLI  CLAUDIO BRRCLD97D12F839T 12/04/1997 NAPOLI 

40)   BOSCO  COSIMO BSCCSM69P16E472N 16/09/1969 LATINA 

41)   BOTTA  CAMILLA BTTCLL93C70F205G 30/03/1993 MILANO 

42)   BOTTICELLA  ALEXANDRO BTTLND77A17Z133P 17/01/1977 LUCERNA 

43)   BRAHIMAJ  VIRMA BRHVRM97L44Z100Q 04/07/1997 ALBANIA 

44)   BRIASCO  ALESSIO BRSLSS92M08D969Z 08/08/1992 GENOVA 

45)   BRIVIO  NICOLÒ BRVNCL98T14H264G 14/12/1998 RHO 

46)   BUIARELLI  SAMUELE BRLSML92B08L117J 08/02/1992 TERNI 

47)   BUSHATI  BLERINA BSHBRN81C67Z100B 27/03/1981 BAZ (ALBANIA) 

48)   CABRERA  MARIA LUISA CBRMLS75P50Z611Q 10/09/1975 PERÙ 

49)   CABRERA HERNANDEZ  ANTONIA MARIA CBRNNM61H53Z611P 13/06/1961 PERU 

50)   CADALORA  ERICA CDLRCE95R62F205C 22/10/1995 MILANO Pagina 11 di 19
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51)   CALABRÒ  ANGELO CLBNGL92S17A638P 17/11/1992 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

52)   CALÒ  GRAZIA DEBORA CLAGZD89D51A669B 11/04/1989 BARLETTA 

53)   CAMBRIA  ANGELICA CMBNLC92E63B428I 23/05/1992 CALTAGIRONE 

54)   CAMPANELLA  LUCIA CMPLCU96H51I480B 11/06/1996 SAVONA 

55)   CAMPANI  LETIZIA CMPLTZ00A64G843T 24/01/2000 PONTEDERA 

56)   CANNATELLI  FRANCESCA CNNFNC99D53D086L 13/04/1999 COSENZA 

57)   CANNAVALE  TIZIANA CNNTZN93T51G813N 11/12/1993 POMPEI 

58)   CAPASSO  GIUSEPPINA CPSGPP93T51B963E 11/12/1993 CASERTA 

59)   CAPILLO  MARTINA CPLMTN98B43L259P 03/02/1998 TORRE DEL GRECO 

60)   CARLONE  SERENA CRLSRN89S49H282Z 09/11/1989 RIETI 

61)   CARNOVALE  JENNIFER CRNJNF95C71C665U 31/03/1995 CHIVASSO 

62)   CARREA  GIULIA CRRGLI98E62D969S 22/05/1998 GE 

63)   CASAZZA  MATTEO FEDERICO CSZMTF92E20L872Y 20/05/1992 VIGEVANO 

64)   CASTELLI  MARINA CSTMRN97T56F205Z 16/12/1997 MILANO 

65)   CATALDO  ROCCO CTLRCC90H21D976I 21/06/1990 LOCRI 

66)   CAVALIERE  ANGELA CVLNGL99L61B019D 21/07/1999 BORGOMANERO 

67)   CAVALLARO  CARMINE CVLCMN96H23A509U 23/06/1996 AVELLINO 

68)   CERNUTO  FEDERICA CRNFRC99P42F158Y 02/09/1999 MESSINA 

69)   CERRONE  NADIA CRRNDA97R70F839M 30/10/1997 NAPOLI 

70)   CHAVISIRI BARCAYA  ARMINDA CHVRND71A50Z601X 10/01/1971 BOLIVIA 

71)   CHELVANAYAGAM  SHARANKA CHLSRN95R65H501Y 25/10/1995 ROMA 

72)   CHINCARO EGUSQUIZA  ESTELA ELENA CHNSLL64B48Z611S 08/02/1964 PERU 

73)   CIPRIOTI  GIUSEPPE CPRGPP98B09F112J 09/02/1998 MELITO DI PORTO SALVO 

74)   CIULLA  LORENA CLLLRN88S52C286B 12/11/1988 CASTELVETRANO 

75)   COJOCARIU  ADRIANA CJCDRN68S69Z129X 29/11/1968 ROMANIA 

76)   CONDE MELENDEZ  DIANA ISABEL CNDDSB73C67Z611A 27/03/1973 PERU 

77)   CONZALES  GIUSEPPE CNZGPP98D07G309W 07/04/1998 VILLARICCA 

78)   COPPETA  GESUALDA CPPGLD97A42F839S 02/01/1997 NAPOLI 

79)   CORBETTA  ANNA CRBNNA98S48M052M 08/11/1998 VIMERCATE 

80)   COSTEA  ALINA GIANINA CSTLGN80A44Z129B 04/01/1980 ROMANIA 

81)   COZZOLINO  PAOLA CZZPLA97C68F839W 28/03/1997 NAPOLI 

82)   CRESCENZI  ALESSANDRO CRSLSN96S01D810D 01/11/1996 FROSINONE 

83)   CRESPI  ISABELLA GIULIA CRSSLL97R66F205R 26/10/1997 MILANO 

84)   CRISTIANO  ESTERINA CRSSRN71A47G813Q 07/01/1971 POMPEI 

85)   CURZIOTTI  NILS MENTORE WALTER CRZNSM94S21Z112W 21/11/1994 GERMANIA 

86)   CUTRONE  CLAUDIA SIMONA CTRCDS95R57F104Z 17/10/1995 MELFI 

87)   DA SILVA MONTEIRO FERREIRA  ANDRÉ DSLNDR95C27Z128G 27/03/1995 PORTOGALLO 

88)   D'ANDOLFO  ADELAIDE DNDDLD97M49M289Y 09/08/1997 MASSA DI SOMMA 

89)   D'AUSILIO  PASQUALE DSLPQL96A10F839J 10/01/1996 NAPOLI 

90)   D'AVINO  GIUSEPPINA DVNGPP96D49G795U 09/04/1996 POLLENA TROCCHIA 

91)   DE ASCENTIIS  LORENZO DSCLNZ92A21A488S 21/01/1992 ATRI 

92)   DE IANNI  GIULIA DNNGLI97P42D969T 02/09/1997 GENOVA 

93)   DE NITTO  MARIA DNTMRA95D61A783V 21/04/1995 BENEVENETO 

94)   DE PALMA  ROSSANA DPLRSN94S66A783C 26/11/1994 BENEVENTO 

95)   DE PASQUALE  MARIA LUCIA DPSMLC91E50C351Z 10/05/1991 CATANIA 

96)   DE SIMONE  MARIANNA DSMMNN97D42F138D 02/04/1997 MERCATO SAN SEVERINO 

97)   DEGNONI  GIULIA FEDERICA DGNGFD93S55F205C 15/11/1993 MILANO 

98)   DEL SORBO  MARIA ROSARIA DLSMRS92E56L845L 16/05/1992 VICO EQUENSE 

99)   DELFINO  FEDERICA DLFFRC97M66A089N 26/08/1997 AGRIGENTO 

100)   DELLI MUTI  DESIANA DLLDSN99D57H926Y 17/04/1999 SAN GIOVANNI ROTONDO Pagina 12 di 19
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101)   DI CATERINA  GIANFRANCO DCTGFR87H11F262U 11/06/1987 MODUGNO 

102)   DI COCCO  ALESSANDRO DCCLSN94M20H501M 20/08/1994 ROMA 

103)   DI FILIPPO  ANTONIO DFLNTN90L20H703L 20/07/1990 SALERNO 

104)   DI GEMMA  ROBERTA DGMRRT95H61D643X 21/06/1995 FOGGIA 

105)   DI GRAZIA  MARCO DGRMRC96A12F839V 12/01/1996 NAPOLI 

106)   DI LELLA  MICHELE DLLMHL81E17H985C 17/05/1981 SAN MARCO IN LAMIS 

107)   DI MAIO  GIUSEPPE DMIGPP98A11F839L 11/01/1998 NAPOLI 

108)   DIAZ PRADO  WILLIAM EDUARDO DZPWLM87P23Z614F 23/09/1987 BARCELONA 

109)   DININNO  CHIARA DNNCHR96A68D969Y 28/01/1996 GENOVA 

110)   DIOP  GENNABA DPIGNB94C53E783Q 13/03/1994 MACERATA 

111)   EBE  GIANLUCA BEEGLC89P27D969W 27/09/1989 GENOVA 

112)   ESPADA HUERTA  CARMEN ROSARIO SPDCMN75L55Z611W 15/07/1975 PERU 

113)   ESPOSITO  CONCETTA SPSCCT99R52A024V 12/10/1999 ACERRA 

114)   ESPOSITO  MARIA MICHELA SPSMMC74M56E754J 16/08/1974 LUSCIANO 

115)   ESPOSITO  UMBERTO SPSMRT89C23F912W 23/03/1989 NOCERA INFERIORE 

116)   ETERNO  MARCO TRNMRC95T13A176N 13/12/1995 ALCAMO 

117)   FABOZZI  LUIGI FBZLGU93B06F839O 06/02/1993 NAPOLI 

118)   FABRIZIO  ERMELINDA FBRRLN85H43A783K 03/06/1985 BENEVENTO 

119)   FALCO  GIOVANNI FLCGNN96L06A512D 06/07/1996 AVERSA 

120)   FAVORITO  DANILO FVRDNL88M04H703F 04/08/1988 SALERNO 

121)   FEBRES HUAMANTICA  DAPHNNE FBRDHN78B64Z611G 24/02/1978 PERU' 

122)   FERRENTINO  ILARIA FRRLRI98E67F839S 27/05/1998 NAPOLI 

123)   FESTA  SILVIO FSTSLV97R15F052Y 15/10/1997 MATERA 

124)   FIATO  ILARIA FTILRI96E58L083J 18/05/1996 TEANO 

125)   FIGUEROA GUERRA  SOLEDAD ELSA FGRSDD73L61Z611W 21/07/1973 PERU 

126)   FINOCCHIARO  ANGELA FNCNGL97S54A522O 14/11/1997 AVOLA 

127)   FIORILLO  FRANCESCA FRLFNC93S66I234N 26/11/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

128)   FRANCESCA  SERENA FRNSRN95P66A783P 26/09/1995 BENEVENTO 

129)   FRATE  DOMENICO FRTDNC95E08F839P 08/05/1995 NAPOLI 

130)   FRATOCCHI  CLAUDIA FRTCLD95L51H501E 11/07/1995 ROMA 

131)   GALEAZZI  GIORDANO GLZGDN94T31H501H 31/12/1994 ROMA 

132)   GANCITANO  MARIANGELA GNCMNG97L58F061J 18/07/1997 MAZARA DEL VALLO 

133)   GATTO  ROSA GTTRSO88B52L353C 12/02/1988 TREBISACCE 

134)   GENTILE  CHIARA GNTCHR81H56F205C 16/06/1981 MILANO 

135)   GERVASIO  GIUSEPPE GRVGPP99A29F839M 29/01/1999 NAPOLI 

136)   GIORDANO  LUIGIA GRDLGU88D61L845Q 21/04/1988 VICO EQUENSE 

137)   GIUDICE  FEDERICA GDCFRC00B45L049P 05/02/2000 TARANTO 

138)   GIUDICI  MARGHERITA GDCMGH99B55F205Y 15/02/1999 MILANO 

139)   GRAGNANIELLO  ELENA GRGLNE77L44F924E 04/07/1977 NOLA 

140)   HOLLA  ARJAN HLLRJN87T22Z100A 22/12/1987 ELBASAN,ALBANIA 

141)   HUAYLLA  DUENAS  NORMA INES HYLNMN74L63Z611M 23/07/1974 PERU 

142)   IACOVONE  CLAUDIA CVNCLD98M71F052V 31/08/1998 MATERA 

143)   IANNIELLO  VALENTINO NNLVNT77B16B963Q 16/02/1977 CASERTA 

144)   IANNOTTA  ROSANNA NNTRNN93C55G596F 15/03/1993 PIEDIMONTE MATESE 

145)   IGNAT  OANA MARGHRIT GNTNRG91S63Z129I 23/11/1991 ROMANIA 

146)   IMPARATO  ANNA MPRNNA94B42C129D 02/02/1994 CASTELLAMMARE DI STABIA 

147)   INZAGHI  CAMILLA NZGCLL96L67F205Y 27/07/1996 MILANO 

148)   JIMENEZ ANAZCO  EVELYN PRISCILA JMNVYN94M42Z605I 02/08/1994 ECUADOR 

149)   JIMENEZ PORTILLO  GIANFRANCO JMNGFR92S24F205C 24/11/1992 MILANO 

150)   KOTICA  FATJON KTCFJN94P19Z100L 19/09/1994 ALBANIA Pagina 13 di 19
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151)   KUSHI  DENADA KSHDND82D65Z100G 25/04/1982 DURRES 

152)   LA LEGGIA  SALVATORE LLGSVT91P13F065F 13/09/1991 MAZZARINO 

153)   LAGANÀ  GRETA LGNGRT91S61D037X 21/11/1991 CORREGGIO 

154)   LAMPEDECCHIA  FRANCESCO LMPFNC99B16C983A 16/02/1999 CORATO 

155)   LANGELLA  EMANUELE LNGMNL95T23F839Q 23/12/1995 NAPOLI 

156)   LANNI  DOMENICO LNNDNC88L30G596K 30/07/1988 PIEDIMONTE MATESE 

157)   LATTANZIO  MARCO LTTMRC88E20G878T 20/05/1988 POPOLI 

158)   LO BIANCO  DANIELE LBNDNL85C08F205A 08/03/1985 MILANO 

159)   LOIUDICE  FRANCESCO LDCFNC99C30A225U 30/03/1999 ALTAMURA 

160)   LOMBARDI  STEFANO LMBSFN96T12A345B 12/12/1996 L'AQUILA 

161)   LONGO  CESARE LNGCSR87S09A662S 09/11/1987 BARI 

162)   LORENZETTI  GIULIA LRNGLI94E70F023M 30/05/1994 MASSA 

163)   LORENZI  GAIA MARIA LRNGMR96T67F205N 27/12/1996 MILANO 

164)   LOTESORIERE  ANGELO LTSNGL90R27B180C 27/10/1990 BRINDISI 

165)   LUCCHINI  MARINA LCCMRN90T60F205F 20/12/1990 MILANO 

166)   LULLO  GIADA LLLGDI93A54G039G 14/01/1993 OLIVETO CITRA 

167)   LUSHAKAJ  ANJA LSHNJA98L71Z100J 31/07/1998 ALBANIA 

168)   MAGGIONI  BEATRICE MARIA MGGBRC97P43E801L 03/09/1997 MAGENTA 

169)   MAGNI  MARTA MGNMRT86T56D912Q 16/12/1986 GARBAGNATE MILANESE 

170)   MALAFRONTE  RAFFAELE MLFRFL96B12L845H 12/02/1996 VICO EQUENSE 

171)   MALAFRONTE  SARA MLFSRA98H42L845O 02/06/1998 VICO EQUENSE 

172)   MALANDRA  DAVIDE MLNDVD94L07G438S 07/07/1994 PENNE 

173)   MANDALARI  ROBERTO MNDRRT91C18H224W 18/03/1991 REGGIO CALABRIA 

174)   MANELLI  MARTA MNLMRT97D43F205N 03/04/1997 MILANO 

175)   MARANO  MARICA MRNMRC98E67F839E 27/05/1998 NAPOLI 

176)   MASSARO  LOREDANA MSSLDN80B64F839F 24/02/1980 NAPOLI 

177)   MATTEO  SABINA MTTSBN85E46H501Y 06/05/1985 ROMA 

178)   MAURONE  DOMENICO MRNDNC96D12E919L 12/04/1996 MARATEA 

179)   MELE  ASSUNTA MLESNT85C56F839K 16/03/1985 NAPOLI 

180)   MELE  VALENTINA MARIA MLEVNT93S70F205J 30/11/1993 MILANO 

181)   MELILLO  FEDERICA MLLFRC96C56B963F 16/03/1996 CASERTA 

182)   MENDOZA TORRES  MARIBEL LUISA MNDMBL78H69Z611P 29/06/1978 PERU' 

183)   MENGOLI  GIULIA MNGGLI99L68I577M 28/07/1999 SEGRATE 

184)   MENGOLI  ILARIA MNGLRI99L68I577V 28/07/1999 SEGRATE 

185)   MENGOLI  SILVIA MNGSLV99L68I577L 28/07/1999 SEGRATE 

186)   MENTILI  SANDRA MNTSDR90B65D542W 25/02/1990 FERMO 

187)   MEROLLE  FRANCESCO MRLFNC87B21I838N 21/02/1987 SORA 

188)   MESCHI  ALESSANDRA MSCLSN93L64G580S 24/07/1993 PIAZZA ARMERINA 

189)   MICALI  MARTINA MCLMTN90M71F205C 31/08/1990 MILANO 

190)   MILO  FEDERICA MLIFRC94E44F912M 04/05/1994 NOCERA INFERIORE 

191)   MOLLE  MICHELE MLLMHL88R21G838B 21/10/1988 PONTECORVO 

192)   MONACO  ANTONELLA MNCNNL97H46C034D 06/06/1997 CASSINO 

193)   MONACO  GIULIA MNCGLI93T62F158C 22/12/1993 MESSINA 

194)   MONACO  MIRIANA MNCMRN97T41E372I 01/12/1997 VASTO 

195)   MONROY  DANIEL MNRDNL65B12Z611K 12/02/1965 PERU 

196)   MONTANO PEREZ  JENNY MILAGROS MNTJNY74R61Z611S 21/10/1974 PERU' 

197)   MORESCHI  MIRIAM MRSMRM98L64F205U 24/07/1998 MILANO 

198)   MORGANTI  VIOLA MRGVLI97E58G702Q 18/05/1997 PISA 

199)   MORRA  PAOLO MRRPLA77H18F839P 18/06/1977 NAPOLI 

200)   MOS  CRINA CARMEN MSOCNC82A60Z129S 20/01/1982 ROMANIA Pagina 14 di 19
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201)   MUNOZ TRIANA  LISSETTE JACQUELINE MNZLST83T69Z605E 29/12/1983 ECUADOR 

202)   MURANO  ANTONELLA MRNNNL84C67I158A 27/03/1984 SAN SEVERO 

203)   MUSICO  EMANUELE MSCMNL98H08E488H 08/06/1998 LAVAGNA 

204)   NAKKAZI  LUMUNYE BUSHRA NKKLNY97T55Z353J 15/12/1997 MULAGO-UGANDA 

205)   NASI  FRANCESCO NSAFNC96S08H355A 08/11/1996 RIVOLI 

206)   NERI  MARIA LETIZIA NREMLT95A44F205O 04/01/1995 MILANNO 

207)   NGNIKEU TCHOUNGUI  PAULE REINE NGNPRN77H51Z306T 11/06/1977 CAMERUN 

208)   NICOTERA  CLAUDIA NCTCLD97R66A326W 26/10/1997 AOSTA 

209)   NUCCI  MASSIMILIANO NCCMSM97E02A515C 02/05/1997 AVEZZANO 

210)   OCCHIPINTI  MARTINA CCHMTN98R71H163X 31/10/1998 RAGUSA 

211)   ODDONE  SOPHIE DDNSPH89C49D969L 09/03/1989 GENOVA 

212)   OLGIATI  VALERIA LGTVLR99C59E801U 19/03/1999 MAGENTA 

213)   OLIVIERI  MARTINA PIA LVRMTN99L51E919C 11/07/1999 MARATEA 

214)   ORNITO  SARA RNTSRA98L57F205J 17/07/1998 MILANO 

215)   ORTEGA GARCIA  KAREN STEFANIE RTGKNS90L64Z611P 24/07/1990 PERU 

216)   OUDGHOUGH  ABDELALI DGHBLL75H04Z330A 04/06/1975 MAROCCO 

217)   PAGLIA  MELISSA PGLMSS97C61A341B 21/03/1997 APRILIA 

218)   PAGLIARINI  GIULIA PGLGLI94M54B885Z 14/08/1994 CASALE MONFERRATO 

219)   PAGNONI  ANNA GIULIA PGNNGL97C51G479T 11/03/1997 PESARO 

220)   PALAZZO  FILOMENA PLZFMN90D66D761S 26/04/1990 FRANCAVILLA FONTANA 

221)   PALUMBO  ANNA LINA PLMNLN81A49H926X 09/01/1981 SAN GIOVANNI ROTONDO 

222)   PANCOTTI  VALENTINA PNCVNT99D67F704Q 27/04/1999 MONZA 

223)   PANERI  GIULIA PNRGLI99A67D969R 27/01/1999 GENOVA 

224)   PANICO  ANDREA PNCNDR97H26D390K 26/06/1997 EBOLI 

225)   PARAGLIOLA  MARIKA PRGMRK95P70F839U 30/09/1995 NAPOLI 

226)   PARASCHIV  DANIELA PRSDNL79C44Z129C 04/03/1979 ROMANIA 

227)   PARISI  MARIA ELISABETTA PRSMLS99M52C351I 12/08/1999 CATANIA 

228)   PARMEGGIANI  GIANLUCA PRMGLC97E08D969B 08/05/1997 GENOVA 

229)   PARODI  SONIA PRDSNO99L65D969B 25/07/1999 GENOVA 

230)   PASSARELLA  SERGIO PSSSRG92E14E335E 14/05/1992 ISERNIA 

231)   PECORARO  ANNUNZIATA PCRNNZ86R54G793B 14/10/1986 POLLA 

232)   PEDRAZZINI  MARTINA PDRMTN99M58D286A 18/08/1999 DESIO 

233)   PELAGALLI  VALERIA PLGVLR97P50G843O 10/09/1997 PONTEDERA 

234)   PELLECCHIA  FATMIR PLLFMR93T25Z100H 25/12/1993 ALBANIA 

235)   PEREZ  LEGUIA  ERIKA ZENINA PRZRZN76B58Z611C 18/02/1976 MIRAFLORES (PERU) 

236)   PERRETTI  ALESSANDRA PRRLSN96H62E435S 22/06/1996 LANCIANO 

237)   PETILLO  FRANCESCA PTLFNC94D48E704I 08/04/1994 LOVERE 

238)   PETRICCIUOLO  MARIA PTRMRA67A44F839E 04/01/1967 NAPOLI 

239)   PIFFERI  ARIANNA PFFRNN99D65F205U 25/04/1999 MILANO 

240)   PINTO FARFAN  YURI VLADIMIR PNTYVL89P28Z611M 28/09/1989 PERU 

241)   PISCIOTTA  ALESSIO PSCLSS99T10H700I 10/12/1999 SALEMI 

242)   PISCOPO  PASQUALE PSCPQL97D13E791B 13/03/1997 MADDALONI 

243)   PISTELLINI  NADIA PSTNDA84T42F205U 02/12/1984 MILANO 

244)   POLONI  FRANCESCA PLNFNC94A65I156E 25/01/1994 SAN SEVERINO MARCHE 

245)   POSA  GIADA PSOGDI89S42A048W 02/11/1989 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

246)   PRISCO  ROSARINNA PRSRRN78A68H892F 28/01/1978 SAN GIORGIO A CREMANO 

247)   PUCCI  DANIELE PCCDNL91H24F839M 24/06/1991 NAPOLI 

248)   QUINTAVALLE  MARIA QNTMRA76L54B963Z 14/07/1976 CASERTA 

249)   QUISPE  GIULIANA QSPGLN83C43Z611Z 03/03/1983 LIMA - PERÙ 

250)   RENNA  CATERINA RNNCRN95M57E514B 17/08/1995 LEGNANO Pagina 15 di 19
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251)   RIMINI  MARIA VITTORIA RMNMVT98H44D976E 04/06/1998 LOCRI 

252)   RISPOLI  ROBERTA RSPRRT94E66F912E 26/05/1994 NOCERA INFERIORE 

253)   RIZZI  LUCA RZZLCU97B20F205Q 20/02/1997 MILANO 

254)   RIZZIERI  FABIOLA RZZFBL99C62C351C 22/03/1999 CATANIA 

255)   ROCCA  ANITA RCCNTA98P70G605M 30/09/1998 PIETRA LIGURE 

256)   ROJAS HERRERA  NOELIA ISABEL RJSNSB81E57Z611R 17/05/1981 LIMA 

257)   ROMANO  IMMACOLATA RMNMCL98M56D789C 16/08/1998 FRATTAMAGGIORE 

258)   ROMANO  PAOLO RMNPLA95P29A509P 29/09/1995 AVELLINO 

259)   RONDENA  MIRIAM RNDMRM88D65E801G 25/04/1988 MAGENTA 

260)   ROSAGRATA  RITA ALICE RSGRLC95C49G580S 09/03/1995 PIAZZA ARMERINA 

261)   ROSELLI  MATTIA RSLMTT95A01L725P 01/01/1995 VENAFRO 

262)   SACCO  LUCIA SCCLCU88H68H926N 28/06/1988 SAN GIOVANNI ROTONDO 

263)   SALCEDO  ROMMEL JASON SLCRML89T26Z216X 26/12/1989 FILIPPINE 

264)   SALPA  MARTINA SLPMTN98H51F839I 11/06/1998 NAPOLI 

265)   SAMBUCA  VALENTINA MARGHERITA SMBVNT85D59F205I 19/04/1985 MILANO 

266)   SAMPIETRO  GIADA DEBORA SMPGDB91P52F205V 12/09/1991 MILANO 

267)   SANCHEZ  LUZ MILAGRO SNCLML69S59Z611R 19/11/1969 PERU 

268)   SANTOPIETRO  ROSANNA SNTRNN89R64C034Z 24/10/1989 CSSINO 

269)   SANTORO  ANTONELLA SNTNNL94C44G942G 04/03/1994 POTENZA 

270)   SANTORO  GIUSY SNTGSY96M53D423D 13/08/1996 ERICE 

271)   SANTOS MELGAR  EDITH SNTDTH74T66Z611E 26/12/1974 HUARAL 

272)   SARDANELLI  ALESSIA SRDLSS98R52D969T 12/10/1998 GENOVA 

273)   SARNELLI  ANGELA SRNNGL98H53F839M 13/06/1998 NAPOLI 

274)   SAVI'  MAURO SVAMRA86B06G273P 06/02/1986 PALERMO 

275)   SAVOLDELLI  VERONICA SVLVNC97R59D969L 19/10/1997 GENOVA 

276)   SBRESCIA  MICHELA SBRMHL88C55L259X 15/03/1988 TORRE DEL GRECO 

277)   SCARPATO  FABIANA SCRFBN89H52F799R 12/06/1989 MUGNANO DI NAPOLI 

278)   SCHINCO  MARIA SIPONTA SCHMSP97D47D643Z 07/04/1997 FOGGIA 

279)   SCORDO  ALESSANDRO SCRLSN86R28F205F 28/10/1986 MILANO 

280)   SEAN  ERMINIA SNERMN83M63E791J 23/08/1983 MADDALONI 

281)   SIGNORELLI  FEDERICA SGNFRC98T45F205G 05/12/1998 MILANO 

282)   SLOMIANY  MALGORZATA SLMMGR61C50Z127A 10/03/1961 POLONIA 

283)   SOFFIATURO  AZZURRA SFFZRR89A63L103K 23/01/1989 TERAMO 

284)   SORRENTINO  GIOVANNI SRRGNN91D16H931W 16/04/1991 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 

285)   SPADAFORA  ROBERTA SPDRRT99M46D086Q 06/08/1999 COSENZA 

286)   SPANO  LUCIA SPNLCU98S52E885W 12/11/1998 MANFREDONIA 

287)   STABIUMI  CINZIA STBCNZ75C45E526A 05/03/1975 LENO 

288)   STRIPPOLI  LUCIANA STRLCN99E64L109Y 24/05/1999 TERLIZZI 

289)   SUANNO  DOMENICO SNNDNC83L30L872M 30/07/1983 VIGEVANO 

290)   TAHIRAJ  ERGI THRRGE85H12Z100I 12/06/1985 ALBANIA 

291)   TARALLO  ROBERTA TRLRRT98C41F839J 01/03/1998 NAPOLI 

292)   TEBEICA  CONSTANTIN CEZAR TBCCST78H13Z129V 13/06/1978 ROMAN 

293)   TENACE  VALERIA TNCVLR92S52H985M 12/11/1992 SAN MARCO IN LAMIS 

294)   TERRAZAS DELGADO  ENITH MAGALY TRRNHM80A66Z611H 26/01/1980 PERU' 

295)   TESSI  AMANDINE ROMANCE TSSMDN86L49Z314Q 09/07/1986 BENIN 

296)   TOPPI  TAMARA TPPTMR99A50H501N 10/01/1999 ROMA 

297)   TRAPANI  FRANCESCA MARIA TRPFNC98L46I577C 06/07/1998 SEGRATE 

298)   TUDISCO  ALICE TDSLCA86P57G580T 17/09/1986 PIAZZA ARMERINA 

299)   UGGA  GIOVANNA GGUGNN97P50I483P 10/09/1997 SCAFATI 

300)   UGGERI  GIULIA GGRGLI97R64F205R 24/10/1997 MILANO Pagina 16 di 19
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301)   VAIANA  EMANUELA VNAMNL86T54C286U 14/12/1986 CASTELVETRANO 

302)   VALENTE  ELENA VLNLNE97E70I577K 30/05/1997 SEGRATE 

303)   VALENTI  FEDERICA VLNFRC96S48F205L 08/11/1996 MILANO 

304)   VALENTINO  LUIGI VLNLGU98E08E791S 08/05/1998 MADDALONI 

305)   VANEGAS  CHLOE VNGCHL90T56H501N 16/12/1990 ROMA 

306)   VERDE  LUIGI VRDLGU95T21F839O 21/12/1995 NAPOLI 

307)   VERGA  GIOVANNA FRANCESCA LUISA VRGGNN64R59F205B 19/10/1964 MILANO 

308)   VIGGIANO  VALERIA VGGVLR91L54I954A 14/07/1991 STIAGLIANO 

309)   VILLANI  ANTONIO FRANCESCO VLLNNF94A03F839O 03/01/1994 NAPOLI 

310)   VINCI  MARTINA VNCMTN90H47F158Z 07/06/1990 MESSINA 

311)   VIOLA  LETIZIA VLILTZ91S60H793P 20/11/1991 SAN CESARIO DI LECCE 

312)   VISENTIN  MARCO VSNMRC97D06D969P 06/04/1997 GENOVA 

313)   VISMARA  ROBERTA VSMRRT98M59D286M 19/08/1998 DESIO 

314)   VIZZIELLI  GIULIA VZZGLI98R50F205M 10/10/1998 MILANO 

315)   XANTOS  VERONICA XNTVNC84M58Z129A 18/08/1984 ROMANIA 

316)   ZACCARINI  MIKAELA ZCCMKL98L66F205C 26/07/1998 MILANO 

317)   ZACCONE  ROSA ZCCRSO94A63C286M 23/01/1994 CASTELVETRANO 

318)   ZAMBELLI  MATTEO ZMBMTT85L16A010X 16/07/1985 ABBIATEGRASSO 

319)   ZANELLO  SERENELLA ZNLSNL94T43L483S 03/12/1994 UDINE 

320)   ZANNI  ELEONORA BENEDETTA ZNNLRB97T51F205Q 11/12/1997 MILANO 

321)   ZANONI  SOFIA ZNNSFO99M52D332V 12/08/1999 DOMODOSSOLA 

322)   ZARCONE  MARTINA ZRCMTN89R42D198E 02/10/1989 CUGGIONO 

323)   ZEGARRA  TANIA GISELLY PAULA ZGRTGS85R64Z611V 24/10/1985 PERU' 

324)   ZEVALLOS BARRIOS  LOURDES BETTY ZVLLDS67R46Z611S 06/10/1967 JUNIN -  PERU 

325)   ZOLLIA  ALICE ZLLLCA99P49I403G 09/09/1999 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

326)   ZUPPA  LUIGI ZPPLGU98R31B963G 31/10/1998 CASERTA 
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1.  ARCE KARLA MARIA 14/10/1978 PERU (MI) Domanda / Documento 
 

Non ha allegato il documento di 
identità completo 

 

2.  BOCCADAMO LORENZO 03/02/1999 POGGIARDO 
(LE) 

Domanda / Documento 
 

Non ha allegato il documento di 
identità completo 

 

3.  ESPOSITO ANNALISA 21/05/1989 SAN FELICE A 
CANCELLO (MI) 

 
 

Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 

 

4.  HYRA MONIKA 10/03/1997 PEQIN (EE) Laurea 
 

 Verifica del  titolo di studio 
 

5.  IMOESIRI OMOIKHAGBON 09/04/1986 NIGERIA (EE) Domanda / Documento 
 

Non ha allegato il documento di 
identità completo 

 

6.  LUCERNA DOMENICO 25/06/1976 PALERMO (PA) Laurea 
 

 Verifica del titolo di studio 
 

7.  MACHACA   CONDORI MELANIA 27/11/1977 PERÙ (EE) Laurea 
 

 Equipollenza titolo di studio 
 

8.  MINUTOLI GIULIA 28/04/1990 MESSINA (ME) Domanda / Documento 
 

Non ha allegato il documento di 
identità completo 

 

9.  NADAYKAL DAYAS 05/12/1984 INDIA (EE) Laurea 
 

 Equipollenza titolo di studio 
 

10.  PEREZ DIAZ KATHRIN ROXANA 28/03/1983 LIMA PERU (EE) Laurea 
 

 Equipollenza titolo di studio 
 

11.  POP CORINA CRISTINA 16/08/1985 ROMANIA (EE) Laurea 
 

 Verifica del titolo di studio 
 

12.  POP IOAN DANIEL 15/11/1986 ROMANIA (EE)  
 

Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 

 

13.  TIRLONI ALESSIA 29/09/1989 ROMANO DI 
LOMBARDIA 
(BG) 

Domanda / Documento 
 

Non ha allegato il retro del 
documento di identità 

 

14.  VADUVA CONSTANTIN CRISTIAN 27/08/1977 ROMANIA (EE)  
 

Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 
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1.  RIZZO MARIA SOLE 07/02/1999 ALESSANDRI
A (AL) 

Non Ammesso Domanda / Documento 

 

Ha allegato la domanda di 
partecipazione priva di 
firma 

 

2.  YMERAJ MIGENA 01/04/1996 ALBANIA 
(MI) 

Non Ammesso Cittadinanza 

 

Non in possesso dei 
requisiti richiesti dal 
bando - Ha allegato un 
documento non idoneo 

 

 
 

Pagina 19 di 19


		2022-06-13T13:34:16+0000




